у у ^ т о  >4у^ > ъ .

I ̂ &fli\ -------**
■ О ,

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады uiKO>b^t?<fyiy) бшьлогци ?.0!Й-2О23учебный год.
5 класс

JVs Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. Теоретический 1
тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1
Наконечная Анна

Дмитриевна 5 МОУ'"Школа №2 р.п.
1^овые Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

20,4 нет 20,4 Победитель

2 Батраева Зарина
Юсуповна

5 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

16 нет 16 Участник

3 Данилин Захар
Александрович 5 МОУ "СОШ

п.Динамовский"
Кротова Надежда

Васиьевна
15,2 15,2 нет 15,2 Участник

4
Жигунова Регина

Руслановна 5 МОУ "СОШ
п.Динамовский"

Кротова Надежда
Васиьевна

8,8 8,8 нет 8,8 Участник

5
Вервейн

Елизавета
Дмитриевна

5
МОУ "СОШ

п.Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Нешатаева Надежда
Ивановна

8,4 8,4 Участник

Максимальный балл 25
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 5 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0

Председатель жюри: 'Л Р~} Подифорова О
Члены жюри: Дорошенко Т.Г. Исерпекова А.И.

w 4 - <
Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьник небный t§acSj

X» Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. учителя
(полностью)

1,■ c , w v
6'j6pJgi0p2'

^я'сЛляш ^ Итого Статус

1
Черепко Светлана

Витальевна
6 МОУ "СОШ

п.Динамов<жий”
Кротова Надежда

Васильевна
.... 21..4 ' ^ И н е т 21,40 победитель

2 Марамзин Вадим
Евгеньевич

6 МОУ "СОШ
п.Динамовский"

Кротова Надежда
Васильевна

21.4 21.4 нет 21,40 победитель

3 Талыбова Жале
Тариеольевна

6 ^ б у  «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

20,8 20,8 20,80 победитель

4 Калужская Юлия
Сергеевна

6 МОУ "Школа Xs 2 р.п
Новые Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

19,6 нет 19,60 победитель

5
Османов Руслан

Исрапилович
6 МОУ "СОШ

п. Динамовский"
Кротова Надежда

Васильевна
18,6 18,6 нет 18,60 победитель

6
Шведова Вероника

Алексеевна
6 Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.

Новые Бурасы"
Дорошенко Татьяна

Г еннадьевна
18,2 18,2 18,20 победитель

7 Лыганова Ксения
Михайловна

6 А МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

18 18 18,00 победитель

8
Федотов Матвеи

Анатольевич

6 А МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

17,8 17,8 17,80 победитель

9
Тихонов Егор
Алексеевич

6 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

17,8 17,8 17,80 победитель

10 Сарбасова Арина
Серыковна 6 МОУ "СОШ с.Аряш"

Исеркепова Алия
Максотовна

17,6 17,60 победитель

11
Ильина Вероника

Александровна 6 МОУ "СОШ с.Аряш"
Исеркепова Алия

Максотовна
16,8 16,80 участник

12 Гусейнова Наргила
Фуад кызы

6 Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Геннадьевна

16,4 16,4 16,40 участник

13 Титова Анастасия
Владимировна

6 А МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

15,8 15,8 15,80 участник

14
Саакян Елизавета

Врежовна

6 Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

15 15,00 участник

15 Собачкина
Елизавета
Павловна

6 Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Геннадьевна

15 15 15.00 участник

16 Дурнова Анастасия
Сергеевна

6Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

15 15 15,00 участник

17
Симбирцев Иван

Максимович
6 Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.

Новые Бурасы"
Дорошенко Татьяна

Г еннадьевна
14.8 14,8 14,80 участник

18 Абрамова Валерия
Александровна

6 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

14,8 14,8 14,80 участник

19
Джанахаева

Милана Ихсановна 6 МОУ "СОШ с.Аряш" Исеркепова Алия
Максотовна

14,6 14,60 участник

20
Гусейнова Нармина

Фуад кызы

6 А МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

14,6 14,6 14,60 призер

21 Боякова Варвра
Дмитриевна

6 Б МОУ "СОШ Ха 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

13,8 13,8 13,80 участник

22
Николаева
Анастасия
Ивановна

6 МОУ "Школа Ха 2 р.п.
Новые Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

9,6 нет 9,60 Участник

23
Танатаров Тимур

Андреевич
6 МОУ "СОШ с.

Марьино-Лашмино"
Полякова Татьяна

Николаевна
8,6 8,6 8,60 участник

24
Сивков Александр

Евгеньевич
6 МОУ «СОШ

«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

5,6 5,6 5,60 участник

Максимальный балл -  25
Присутствовали: частники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 24 о
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: О
Председатель жюри: Подифорова С
Члены жюри: ^   ̂ Дорошенко Т.Г., и  ^ ^ ^ Исеркепова А.М.

S L  c7  Подифорова О
пС  ̂ Дорошенко Т.Г.,_____ ^ ^ " " Исерке!

т т ы

айй
« Н в й Ш <

ч о

зу^аеского
1йон£ /'

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады шкрДьпнкоп по б и ф ^ н ц ь̂ 1)22г^2023учебнын год.
------------------------------------------------------------------------------  \ v k

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование
ОУ

Ф.И.О. Теоретический*
1тур

- Апелляция Итого Статус

1 Исеркепова Арина
Артуровна

7 МОУ "СОШ
е.Аряш"

Исеркепова Алия
Максотовна

15,4 15,4 участник

2
Тюгаев Артём

Сергеевич

7А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

15,2 15,2 15,2
участник

3 Григорьев Егор
Николаевич

7 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

12,5 12,5 12,5 участник

4 Симакина
Виктория
Сергеевна

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

11,6 11,6 11,6 участник

5 Мартынов
Дмитрий

Александрович

7Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

11,4 11,4 11,4 участник

6
Арсенюк Ярослав

Олегович

7А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

11,4 11,4 11,4 участник

7
Пастухова Ульяна

Владимировна

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

10,6 10,6 10,6 участник

8 Шиманова
Анастасия t
Сергеевна

7 МОУ "СОШ с.
Марьино-
Лашмино"

Полякова Татьяна
Николаевна

10,2 10,2 10,2 участник

9
Моисеев Никита

Сергеевич

7Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

V 10 10 10 участник

10
Усачева Виктория

Максимовна

7Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

9,8 9,8 9,8 участник

11
Похазникова

Жанна Олеговна

7А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

9,4 9,4 9,4 участник

12
Тарасюк Дарья

Алексеевна

7А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

9,4 9,4 9,4 участник

13 Гапкина Валерия
Дмитриевна

7 МОУ "СОШ
п. Белоярский

имени Бабушкина
А.М."

Нешатаева
Надежда Ивановна

8,8 8,8 участник

14 Ильина София
Даниловна

7 МОУ "Школа №
2 р.п. Новые

Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

8,6 нет 8,6 участник

15 Тарасова Дарья
Викторовна

7 МОУ "СОШ
п. Динамовский"

Кротова Надежда
Васиьевна

8,4 8,4 нет 8,4 участник

16 Малюков Максим
Олегович

7 МОУ "Школа №
2 р.п. Новые

Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

8 нет 8 участник

17 Панкратова
Татьяна

Владимировна

7 МОУ "СОШ
п. Белоярский

имени Бабушкина

Нешатаева
Надежда Ивановна

7,8 7,8 участник

18
Бекларян Надежда

Вагифовна

7Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые
- Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

7,4 7,4 7,4 участник

19
Нуштаев Максим

Юрьевич

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Г еннадьевна

7,4 7,4 7,4 участник

20
Камышев Савелий

Андреевич

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна

5,4 5,4 5,4 участник

21 Голубенко Артем
Сергеевич

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна

5,4

•

5,4 5,4 участник

22 Бурова Елизавета
Андреевна

7 МОУ "Школа №
2 р.п. Новые

Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

3 нет 3 участник

Максимальный балл 30
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 22 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0 r f  с\
Председатель жюри: Л- Подифорова O.I
Члены жюри: Дорошенко Т.Г. _ ^ ^ ^ ^ ^ И с е р п е к о в а  А.И.

у -

юва О .Ъ .* л

; й
■ : Л  ftf

Ше^4%
о ’

фейш) образования
расского

Ппоток-ол заседания жювн школьного этапа Всепоссийской олимпиады школыжк^ХгщбПолг^ш 2О22т£023учебный год.
8 класс * , ..

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. Теоретически
й 1 тур

Сумма
баллов

~“Д‘пелляция Итого Статус

1 Трасова София
Алексеевна

8Б» МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы”

Демина Нина
Алексеевна

24 24 24 победитель

2 Никулин Михаил
Денисович

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

23,6 23,6 23,8 победитель

3 Михайлова
Елизавета

Александровна

8 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы”

Кузьмина
Светлана Юрьевна

23,6 нет 23,6 победитель

4 Фелькин Кирилл
Михайлович

8 МОУ "СОШ с.
Марьино-Лашмино"

Полякова Татьяна
Николаевна

23,2 23,2 23,2 победитель

5 Первова Анна
Алесандровна

8Б МОУ "СОШ №1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

23,2 23,2 победитель

6 Командиров Кирилл
Максимович

8 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы"

Кузьмина
Светлана Юрьевна

22 нет 22 призер

7
Ларина Владислава

Андреевна

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

20,8 20,8 20,8 участник

8 Сидорин Михаил
Михайлович

8 МОУ "СОШ
п.Динамовский"

Кротова Надежда
Васиьевнак

16,4 16,4 нет 16,4 участник

9 Бахмацкий Ярослав
Сергеевич

8 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы"

Кузьмина
Светлана Юрьевна

16,2 нет 16,2 участник

10 Сучкова Екатерина
Николаевна

8 МОУ "СОШ с.
Марьино-Лашмино"

Полякова Татьяна
Николаевна

15,4 15,4 15,4 участник

11
Шихзадаева

Дильшад
Эльдаровна

8
МОУ "СОШ с.Аряш"

Исеркепова Алия
Максотовна

15 15 участник

12 Асатрян Диана
Александровна

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Верещагина Елена
Алексеевна

12,6 12,6 12,6 участник

<
13 Дудукина Алина

Алексеевна
8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

12 12 12 участник

14 Дудина Юлия Алекс
андровна

8 филиал МОУ "СОШ
№ 1 р.п. Новые

Бурасы" в п. Бурасы

Кирюхина
Алевтина

Николаевна

12 12 12 участник

15 Г ирхиева Айдан
Илкиновна

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Верещагина Елена
Алексеевна

11,8 11,8 11,8 участник

16 Брязгина Анастасия
Павловна

8 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы"

Кузьмина
Светлана Юрьевна

11,6 нет 11,6 участник

17
Фролкина Виктория

Александровна

8 Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

10,4 10,4 10,4 участник

18 Сергеев Илья
Сергеевич

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

9 9 9 участник

19 Китов Артем
Сергеевич

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

6 6 6 участник

20 Руденко Инна
Дмитриевна

8Б, МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

1 1 * 1 участник

Максимальный балл 33 «
Присутствовали; участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 20 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0 ,
Председатель жюри: /L & ) Подифорова О.В^
Члены жюри: ’S & P is  ' Дорошенко Т.Г. ' ^ ' Ц ^ ^ ' Исерпекова А.И.

w Щ : ‘

Х ^С С К О ГО д
Ж * . 0 *  ОБл.

льник
Л М Ш 0

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады шкоД̂ Ц**Н>в по бюлогии 2^1?^Ь23уяебнь1н год.
9 класс с л 0 / /

№ Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. Теоретический
1 тур баллов^--

 ̂Апелляция^ ^•'^Итого Статус

1 Гречкина Кира
Васильевна 9 МОУ "СОШ

п. Динамовский"

Кротова
Надежда

Васиьевна
31,3 31,3 нет 31,3 победитель

2 Попкова Мария
Владимировна 9 МОУ "СОШ

с.Ириновка"

Авакиян
Любовь

Леонидовна
28,9 28,9 28,9 победитель

3 Басюк Софья
Евгеньевна 9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
26,3 26,3 26,3 победитель

4
Матасова
Виктория
Олеговна

9

Филиал МОУ "Школа
№ 2 р.п. Новые

Бурасы" в с.
Г ремячка

Кузьмина
Светлана
Юрьевна

25 нет 25 победитель

5
Костина

Елизавета
Андреевна

9 МОУ "СОШ с.
Марьино-Лашмино"

Полякова
Татьяна

Николаевна
25 25 25 победитель

6
Пигачева
Татьяна

Егоровна
9 МОУ "СОШ

п.Динамовский"

Кротова
Надежда

Васиьевна
22,2 22,2 нет 22,2 участник

7
Григорьев

Богдан
Алексеевич .

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
21,8 21,8 21,8 участник

8 Бабкина Олеся
Александровна 9 МОУ "СОШ с.

Марьино-Лашмино"

Полякова
Татьяна

Николаевна
.21,5 21,5 21,5 участник

9
Миронова

Ксения
Александровна

9 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы"

Кузьмина
Светлана
Юрьевна

19,6 нет 19,6 участник

10
Чеботарева

Элина
Алексеевна

9 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы"

Кузьмина
Светлана
Юрьевна

14,9 нет 14,9 участник

11 Погосян Алина
Арменовна 9А МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
14,7 14,7 14,7 участник

12 Васильев Артём
Сергеевич 9

МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Нешатаева
Надежда
Ивановна

13,9 13,9 участник

13
Медведев
Владимир
Сергеевич

9 МОУ "СОШ
с.Ириновка"

Авакиян
Любовь

Леонидовна
13,4 13,4 13,4 участник

14 Османов Эльдар
Османович 9Б ' МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
13,2 13,2 участник

15 Бутузов Андрей
Сергеевич 9А МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
115 11,5 11,5 участник

16
Блезнякова

Ксения
Александровна

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
10,4 10,4 10,4 участник

17 Тугушев Диана
Джамильевна

9
Филиал МОУ "СОШ

№ 1 р.п. Новые
Бурасы" в п. Бурасы

Кирюхина
Алевтина

Николаевна
10,1 10,1 10,1 участник

18
Степоненко

Алина
Дмитриевна

9 МОУ "Школа № 2
р.п. Новые Бурасы"

Кузьмина
Светлана
Юрьевна

9,6 нет 9,6 участник

19 Курнаков Семен
Денисович 9А МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
9,2 9,2 9,2 участник

20 Талыбов Атеш 9
Филиал МОУ "Школа

№ 2 р.п. Новые
Бурасы".в с.Елшанка

Сосновцева
Ольга

Николаевна
8,6 нет 8,6 участник

21 Капуза Илья
Николаевич 9Б МОУ "СОШ № 1 р.п

Новые Бурасы"

Дорошенко
Татьяна

Геннадьевна
7 * 7 7 участник

22 Латаев Алексей
Игоревич 9

МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Верещагина
Елена

Алексеевна
3 3 3 участник

Максимальный балл 57
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 22 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0 _
Председатель жюри. J _____ Подифорова А
Члены жюри: Дорошенко Т Г , ^ ' ^ ^ ^ ^ Исерпекова А.И

'' гдаЛЛВадй Г'Д»:М „ т М Ы е .

й  х ^ "ni#oV
^Ч°3>

и  'НаН;Л>ДВТ^Уйравявмия образования
(адмиоЙЙ^^Ч-^?вЪб^[засского

l \-4  * Vya^uuwwicira.parmtw''

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников m

ю класс

® > 1W(л

Щ  Г.

Ш цin

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. Теоретический 1
тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Кобзева Ангелина
Сергеевна

-------------w ~

10 м о у  -com № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

53 53 53 победитель

2 Русакова Татьяна
Вячеславовна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

49,6 49,6 49,6 победитель

3
Мартиросян
Анжелика

Тиграновна
10 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

49,4 49,4 49,4 победитель

4 Арзуманян Алина
Арутюновна

10
МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

49,4 49,4 49,4 победитель

5 Саркисян Давид
Мгерович 10 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина

Алексеевна
49,4 49,4 49,4 победитель

6
Миронова
Антонина

Анатольевна
10 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

47,4 47,4 47,4 победитель

7 Шишкина
Виктория Игоревна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

46 46 46 победитель

8 Башкирова
Наталья Денисовна

10
МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

45,6 45,6 45,6 победитель

9
Сарбасова
Светлана

Серыковна
10 МОУ "СОШ с.Аряш" Исеркепова Алия

Максотовна
29,8 29,8 участник

10
Гаврилин

Александр
Андреевич

10
МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна 24,6 24,6 24,6 участник

11
Вялов Семён
Витальевич 10

МОУ "Школа № 2 р.п.
Новые Бурасы"

Кузьмина Светлана
Юрьевна

20,4 нет 20,4 участник

12
Прохоров Антон

Максимович 10
МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

18,8 18,8 18,8 участник

13
Гирхиева Фидан

Илкиновна
10

МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна 18,1 18,1 18,1 участник

14 Мусаев Элсун
Ширханович 10

МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Подифорова Ольга
Владимировна

16,9 16,9 16,9 участник

I k: I йь «
' : Р< И * '■ i ”

■ 4‘

11 t s f l i i
I . г: !■ V

Ы;#
ilnls t i 1

■;!'; : •'!(

iV.f

! i j  ,
i f f /  vl.

Максимальный балл 64
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 14 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0

Т д Ь  рошенко Т.Г., ^  *" Исерпекова А.И.

итсутствовали: о ^
Председатель жюри. -^*-Ц______ П о д и ф о р о в а 0 ^ -^
Члены жюри: S<fe/ ^ Дорошенко Т.Г.,_______Ис

Ж ;

jSp f& iV kccK df
/ у  6 CK0 й  о  .,

ft A  ^  ■йлЧ

f l »  /  И^щдеу^упрйл^иия'-аД^зовани
:! is ! адмяаистрашш Иоврбур^ского
% *  \ Муш<^^ & ^ о !р,Айона: 1

’ я Е.А. -Савенкова
ftfc'^lcv5 ^ V . -

Максимальный балл 71
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 5 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: О
Председатель жюри:«
Члены жюри:

Подифорова О.В. /у  Л
& ? /\  ̂ Дорошенко Т.Г., *

Г

Исеркепова А.М.

л и
:

т

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологй^
11 класс

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретический
1 тур

Сумма-..
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Меликова Мария
Юрьевна 11 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна 49,9 49,9 49,9 победитель

2 Миронова Дарья
Юрьевна 11 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна 46 46 46 победитель

3 Емелина Анна
Владимировна 11 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна 45,7 45,7 45,7 победитель

4 Миронова Варвара
Александровна 11 МОУ "Школа № 2

р.п. Новые Бурасы"
Кузьмина Светлана

Юрьевна 22,4 нет 22,4 участник

5 Джлавян Карина
Норайровна 11 МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна 11 11 11 участник

№ :|1
. Ш ,

ш
Ж 'Н ," ;

| Ц Ч ’ : Ч ' А

1 Л i f
м

' V  ч !

( I;>/ ■ ,

•У.: i ■!'

< ф ! '  ■;
, # . ; v

Vi: ’’

iw

Mi# :

;< P
' "S'vir

:

f a